様式第１号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人富山県民福祉公園
理事長　蔵堀　祐一　様
申請者住所

名称及び代表者氏名
令和４年度　太閤山ランドにぎわいプラン事業助成金交付申請書

令和４年度において（イベント名）を実施したいので、令和４年度県民公園太閤山ランド利用促進事業（にぎわいプラン）助成金を交付されるよう次の関係書類を添えて申請します。

【関係書類】
　１　企画提案書、企画説明書（※ 既に提出済みの場合は不要です。）
　２　経費内訳書（※ 既に提出済みの場合は不要です。）
　３　その他必要事項
　以上
様式第２号

令和　　年　　月　　日

　様

富山県射水市黒河４７７４番６
公益財団法人富山県民福祉公園

理事長　　蔵堀　祐一
令和４年度県民公園太閤山ランド利用促進事業（にぎわいプラン）

助成金の決定について

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについては、本書のとおり決定したので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　助成企画名

　２　助成金額　　　　金　　　　　　　　　円
以上

様式第３号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人富山県民福祉公園

理事長　蔵堀　祐一　様
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

令和４年度県民公園太閤山ランド利用促進事業（にぎわいプラン）
実施助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け、令和４年度にぎわいプラン事業実施助成金の交付の決定の通知があった（イベント名）について、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

　１　事業実績書
　２　精算書
　３　記録写真等活動実績を明らかにする資料
以上
様式第４号

令和　  年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

富山県射水市黒河４７７４番６
公益財団法人富山県民福祉公園

理事長　蔵堀　祐一

令和４年度県民公園太閤山ランド利用促進事業（にぎわいプラン）
実施助成金額の確定について
令和　　年　　月　　日付けで提出のあった（イベント名）の実績報告書に基づき、県民公園太閤山ランド助成金事業実施要綱の規定により助成金　○○円に確定します。

以上
様式第５号

企　画　提　案　書

	企　画　名

(イベント名)

	企画概要

	提案者
	提案者名（法人、その他団体の名称及び代表者名）

〔 代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	設立年月日

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　)
〔住　所〕

〔ＴＥＬ〕

〔ＦＡＸ〕

〔E-mail〕

〔担当者職・氏名〕

	団体等の概要

	事業目的

	事業内容

（イベント事業実績）

	構成員数

	事務局員数

　様式第６号

 eq \o\ad(企画説明書,　　　　　　　　　　)
	実施時期

	実施場所

（施設名・広場名等）

	実施内容

※できるだけ具体的に記入してください。参考となる資料があれば添付してください。

	スケジュール

※事業の準備から、事業の終了までの流れを、実施月日を入れて、具体的に記入してください。

　様式第７号

経　費　内　訳　書

	参加者

見込み数
	 eq \o\ad(参加形態,　　　　　　　)
	人　数
	備　　考

	主催者人数
	人

	協力者人数
	人

	一般参加見込み人数（大人）
	人

	　　　　　　　　　（小人）
	人

	計
	人

	経費内訳

	内　　訳
	金　　額

	支出

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

	収入
	県民公園太閤山ランド

にぎわいプラン事業助成金
	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

	広報手段

	協賛、後援者

（予定等）

	その他

特記事項